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Dficialni sponzor E
EARRUBICE26,152008 PARDUBICKY KRAJ

| CESKY POHAR V DALKOVEM PLAVANI 2008 - MISTROVSTVi CR

Pofadi  pfijmeni a jméno roénik  klub 5000 1000 1500 2000 3000 4000
1 FERRETTI Luca 84 ITA 53:26.6 10:37.1 15:57.6 21:18.3 31:57.8 42:43.2
2 RUFFINI Simone 89 ITA 54:17.4 10:44.6 16:08.8 21:36.8 32:31.1 43:26.4
3 FRAYSSE Sebastien 86 FRA 54:30.8 10:53.8 16:17.1 21:40.7 32:33.4 43:27 .1
4 FICHTL Jakub 84 CZE/RPI 55:23.7 10:45.8 16:16.9 21:50.2 33:00.7 44:12.7

cesky rekord muzi

5 POSMOURNY Jan 88 CZE/KSPKI 55:47.6 10:52.4 16:23.9 21:59.1 33:14.3

6 KERIN Rok 83 SLO 56:55.9 11:19.3 16:55.8 22:41.3 34:08.1 44:31.5

7 MELICHAREK Tomas 90 CZE/TJzn 57:42.4 11:27.1 17:11.4 34:32.6 45:36.4

¢esky rekord starsiho dorostu

8 SMOLKA Libor 85 CZE/TJKr 57:44.4 11:27.0 17:14.4 23.00.1 34:33.0 46:11.5

9 VIDOCZY Zalan 91 HUN 58:29.2 11:28.5 17:17.9 23:09.4 34:53.9 46:16.4
10 SVEHLA Jan 91  KomBr 59:25.0 11:43.0 17:37.8 23:32.7 35:26.2 46:44.8
11 HORVATH Maro$ 89 SVK 59:35.7 12:04.9 18:10.5 24:16.2 36:27.1 47:25.4
12 ROTHENBERGER Martin Sul 59:54.1 11:29.3 17:26.0 22:14.9 35:32.0 48:43.8
13 SIMEK David 91 RPI 1:00:36.6 11:54.8 18:03.5 24:07.4 36:17.1 47:40.7
14 JEZEK Jan 85 CZE/sipI 1:00:41.3 13:03.2 19:16.7 25:04.3 37:13.0 48:24.9
15 HARTMANN Tomas 90 KPSOs 1:00:43.7 11:58.6 18:04.4 24:14.3 36:26.3 49:28.5
16 STRAKOS Tomas 90 KPSos 1:00:52.5 12:06.6 18:11.6 24:16.9 36:23.0 48:33.2
17 KUCERA Josef 91 Boh 1:01:10.4 11:52.0 17:53.3 23:58.0 36:14.0 48:34.8
18 VIVODA Luka 89 SLO 1:01:28.0 12:04.7 18:12.1 24:23.0 36:47.7 48:44.0
19 KREMEN Jan 90 TJKr 1:01:30.8 11:53.3 17:57.4 24:03.9 36:13.2 49:13.4
20 SRB Pavel 80 Boh 1:01:55.1 12:16.0 18:29.4 24:40.0 36:54.0 48:52.9
21  SRAUT Bohumir 75 KomBr 1:02:41.8 12:17.5 18:27.7 24:42.6 37.19.1 49:19.0
22 BLAIR Ace 72 Boh 1:02:43.7 12:18.0 18:28.7 24:39.0 37:15.0 49:53.8
23 SLEZAK Vaclav 88 PoPro 1:03:00.6 12:14.8 18:31.4 24:55.6 37:45.2 49:56.0
24 STABL Jan 92 CZE/KomBr 1:03:01.4 12:13.3 18:32.1 24.50.2 37:37.4 50:29.0
25 MRUZEK Michael 89 TJKr 1:03:09.6 12:05.1 18:22.0 24:40.6 37:27.8 50:22.4
26 SVOBODA Vojtéch 89 KSPKI 1:03:19.4 12:31.0 18:54.7 25:10.0 38:09.0 50:17.2
27 KRAUSE Patrik 91  LoTr 1:03:22.2 12:41.0 19:05.8 25:26.0 38:06.0 50:45.0
28 JENSI Vaclav 93 SPP 1:03:27.7 12:29.0 18:52.9 25:09.8 38:01.0 50:41.0
29 SVATON Karel 90 PKP¥i 1:03:57.4 12:24.0 18:48.1 25:12.0 38:12.0 50:44.0
30 HORNIK Matgj 87 UnBr 1:04:03.3 12:20.3 18:41.5 25:07.7 38:01.7 51:18.0
31 KOCAR Lukas 92  KomBr 1:04:15.1 13:18.8 19:38.6 26:02.0 38:51.0 50:59.0
32 NEZDOBA Jakub 91  PoPro 1:04:23.9 12:00.7 18:06.3 24:28.0 37:33.7 51:33.0
33 LAJTNER Alexander 92 SICho 1:05:16.7 12:49.0 19:19.9 25:55.0 39:13.0 51:00.5
34 KAVRIK Adam 92 SOPKo 1:05:40.5 13:03.3 19:34.8 26:06.0 39:18.0 52:28.0
35 LOSIK Jakub 92  KomBr 1:05:59.6 13:20.0 19:56.6 26:38.0 39:53.0 52:41.0
36 SMETANA Ondrej 88 Boh 1:06:01.7 13:15.5 19:40.9 26:04.0 39:06.0 52:53.0
37 SETVIN Jan 91 PKP¥i 1:06:20.3 12:56.0 19:39.4 26:04.0 39:08.0 52:42.0
38 KABRHEL Tomas 92 PKVM 1:06:23.8 13:19.0 19:57.3 26:39.0 39:56.0 52:29.0
39 KOCAR Tomas 67 KomBr 1:06:35.8 13:02.0 19:43.3 26:20.0 39:50.0 53:13.0
40 MRUZEK Michael 67 TJIKr 1:06:50.9 13:31.1 20:13.2 26:56.9 40:17.3 53:19.0
41 BEDNAR Tomas 80 JPK 1:06:55.3 13:14.8 19:53.4 26:31.0 39:58.0 53:37.7
42  ZLAMAL Radomir 91 UnBr 1:07:15.1 13:04.9 19:53.7 26:58.1 40:43.0 53:29.0
43 KANISCEV Roman 91 SCPAP 1:07:16.4 12:48.0 19:22.7 26:10.0 39:20.0 54:10.0
44 RADA Petr 92  TJKr 1:07:25.4 13:17.0 20:02.0 26:48.0 40:25.0 52:54.0
45 PALATKA Ondrej 92  PoPro 1:07:28.4 12:55.7 19:32.9 26:13.7 39:48.0 54:06.0
46 PESEK Jaroslav 90 RPI 1:07:36.1 12:35.6 19:12.9 25:47.2 39:10.3 53:38.3
47 RUS Jan 89 KomBr 1:07:36.1 12:34.9 19:06.7 25:45.6 39:23.7 52:21.6
48 SEJKORA Jan 85 SCPAP 1:07:58.4 13:22.0 20:04.4 26:51.0 40:25.0 53:20.6
49 HOCHMANN Adam 90 Boh 1:08:01.7 13:16.0 20:05.2 26:59.0 40:47.0 54:08.0
50 KYSELICA Miroslav 92 UnBr 1:08:04.1 13:16.0 20:06.6 26:56.0 40:47.0 54:30.0
51 SVARC Premysl 85 SIPI 1:08:16.5 13:28.0 20:19.5 27:17.0 41:11.0 54:31.0
52 DOCKAL Libor 88 UnBr 1:08:41.9 13:09.8 20:08.3 27:07.0 40:59.0 54:46.0
53 KALUS Jiii 93 KomBr 1:08:43.3 13:36.1 20:32.7 27:28.0 41:06.0 54:58.0

54 JAKOUBEK Jifi 89 PKVM 1:09:04.0 13:06.1 19:55.5 26:52.0 40:55.0 55:04.0
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KORAN Jifi
BONCZEK Stépan
FLORA Michal
NOVAK Pavel
KRULIS JiFi
ZIKMUND Jan
HEINITZ Bernard
MRUZEK Alexander
WEISSER Ale$
LANG Patrik
RYDLO Adam
TROUSIL Ondfrej
SRB Vladimir
LANA Jachym
VALASEK JiFi
SLESINGER Josef
MATENA Petr
TOMASEK Petr
FIALA Petr
HALBICH David
VYSLOUZIL Libor
VITEK Rostislav

Mistrovstvi CR muzi

FICHTL Jakub
POSMOURNY Jan
MELICHAREK Tomas
SMOLKA Libor
SVEHLA Jan
SIMEK David
JEZEK Jan
HARTMANN Tomas
STRAKOS Tomas
KUCERA Josef
KREMEN Jan

SRB Pavel
SRAUT Bohumir
BLAIR Ace
SLEZAK Vaclav
STABL Jan
MRUZEK Michael
SVOBODA Vojtéch
KRAUSE Patrik
JENSI Vaclav
SVATON Karel
HORNIK Matgj
KOCAR Lukas
NEZDOBA Jakub
LAJTNER Alexander
KAVRIK Adam
LOSIK Jakub
SMETANA Ondfej
SETVIN Jan
KABRHEL Tomas
KOCAR Tomas
MRUZEK Michael
BEDNAR Tomas
ZLAMAL Radomir
KANISCEV Roman
RADA Petr
PALATKA Ondrej
RUS Jan
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UnBr
PoPro
TJKr
BiJa
SICho
PKPfi
Boh
UnBr
PKPfi
TeBr
BiJa
SICho
Boh
TeBr
DeNa
BiJa
SCPAP
Boh
TeBr
BiJa
PoPro
CZE/KomBr

RPI
KSPKI
TJZn
TJKr
KomBr
RPI
SIPI
KPSOs
KPSos
Boh
TJKr
Boh
KomBr
Boh
PoPro
KomBr
TJKr
KSPKI
LoTr
SPP
PKPFi
UnBr
KomBr
PoPro
SICho
SOPKo
KomBr
Boh
PKPFi
PKVM
KomBr
TJKr
JPK
UnBr
SCPAP
TJKr
PoPro
KomBr

1:
1:
1:
:10:19.5
:10:23.2
:10:35.4
:11:00.0
:11:10.6
:11:55.3

1
1
1
1
1
1
1:12:16.4
1
1
1
1
1
1
1

1:
1:
1:
1:
1:
1:
1:
1:
1:

09:15.2
09:31.3
10:04.4

:12:30.5
:13.46.0
:13:49.0
:14:31.9
:14:34.0
:14:36.6
:14:52.3

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

55:23.7
55:47.6
57:42.4
57:44.4
59:25.0
00:36.6
00:41.3
00:43.7
00:52.5
01:10.4
01:30.8
01:55.1
02:41.8
02:43.7

1:03:00.6

1:
1:
1:
1:
1:
1:
1:
1:

03:01.4
03:09.6
03:19.4
03:22.2
03:27.7
03:57.4
04:03.3
04:15.1

1:04:23.9

1:
1:
1:
1:
1:
1:
1:
1:
1:
1:
1:
1:
1:
1:

05:16.7
05:40.5
05:59.6
06:01.7
06:20.3
06:23.8
06:35.8
06:50.9
06:55.3
07:15.1
07:16.4
07:25.4
07:28.4
07:36.1

13:26.7
13:24.0
13:36.0
13:35.5
13:50.1
13:32.0
13:55.0
13:57.3
13:56.6
13:38.6
14:23.0
14:04.0
13:57.0
14:36.4
14:11.0
14:39.4
14:20.0
15:11.0
14:38.0
14:10.0
14:05.0
11:30.9

10:45.8
10:52.4
11:27.1
11:27.0
11:43.0
11:54.8
13:03.2
11:58.6
12:06.6
11:52.0
11:53.3
12:16.0
12:17.5
12:18.0
12:14.8
12:13.3
12:05.1
12:31.0
12:41.0
12:29.0
12:24.0
12:20.3
13:18.8
12:00.7
12:49.0
13:03.3
13:20.0
13:15.5
12:56.0
13:19.0
13:02.0
13:31.1
13:14.8
13:04.9
12:48.0
13:17.0
12:55.7
12:34.9

20:19.3
20:23.7
20:33.3
20:31.1
20:58.8
20:21.4
20:57.1
21:10.9
21:04.2
20:42.1
21:46.0
21:26.6
20:55.5
22:06.0
21:23.3
22:09.0
21:39.6
23:15.1
22:13.0
21:34.4
21:28.9
17:10.3

16:16.9
16:23.9
17:11.4
17:14.4
17:37.8
18:03.5
19:16.7
18:04.4
18:11.6
17:53.3
17:57.4
18:29.4
18:27.7
18:28.7
18:31.4
18:32.1
18:22.0
18:54.7
19:05.8
18:52.9
18:48.1
18:41.5
19:38.6
18:06.3
19:19.9
19:34.8
19:56.6
19:40.9
19:39.4
19:57.3
19:43.3
20:13.2
19:53.4
19:53.7
19:22.7
20:02.0
19:32.9
19:06.7

27:15.4
27:27.0
27:44.0
27:29.0
27:59.0
27:15.0
28:04.0
28:25.0
28:07.0
27:56.0
29:08.0
28:54.0
28:00.0
29:46.0
28:39.0
29:42.0
29:06.0
31:26.0
29:41.0
29:14.0
25:15.0
21:54.6

21:50.2
21:59.1

23.00.1
23:32.7
24:07 .4
25:04.3
24:14.3
24:16.9
23:58.0
24:03.9
24:40.0
24:42.6
24:39.0
24:55.6
24.50.2
24:40.6
25:10.0
25:26.0
25:09.8
25:12.0
25:07.7
26:02.0
24:28.0
25:55.0
26:06.0
26:38.0
26:04.0
26:04.0
26:39.0
26:20.0
26:56.9
26:31.0
26:58.1
26:10.0
26:48.0
26:13.7
25:45.6

41:08.3
41:20.0
41:35.0
41:52.0
42:15.0
41:13.0
42:24.0
42:39.0
42:34.0
42:40.0
43:47.0
44:01.3
42:21.0
44:57.0
43:44.0
44:49.0
44:07.0
47:59.0
45:04.0
44:37.0
45:22.0
32:33.4

33:00.7
33:14.3
34:32.6
34:33.0
35:26.2
36:17.1
37:13.0
36:26.3
36:23.0
36:14.0
36:13.2
36:54.0
37.19.1
37:15.0
37:45.2
37:37.4
37:27.8
38:09.0
38:06.0
38:01.0
38:12.0
38:01.7
38:51.0
37:33.7
39:13.0
39:18.0
39:53.0
39:06.0
39:08.0
39:56.0
39:50.0
40:17.3
39:58.0
40:43.0
39:20.0
40:25.0
39:48.0
39:23.7

54:53.0
55:09.0
55.25.0
55:54.0
56:23.0
56:30.0
54:29.0
56:13.0
56:53.0
57:03.0
57:40.0
58:17.0
58:54.6
57:34.0
59:54.0
58:58.0
59:58.0
59:24.0
1:05.00.0
1:00.13.0
1:00.24.0

44:12.7
44:31.5
46:11.5
46:16.4
47:25.4
48:24.9
49:28.5
48:33.2
48:34.8
48:44.0
48:52.9
49:19.0
49:53.8
49:56.0
50:29.0
50:22.4
50:17.2
50:45.0
50:41.0
50:44.0
51:18.0
50:59.0
51:33.0
51:00.5
52:28.0
52:41.0
52:53.0
52:42.0
52:29.0
53:13.0
53:19.0
53:37.7
53:29.0
54:10.0
52:54.0
54:06.0
53:38.3
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PESEK Jaroslav 90 RPI 1:07:36.1

SEJKORA Jan 85 SCPAP 1:07:58.4
HOCHMANN Adam 90 Boh 1:08:01.7
KYSELICA Miroslav 92 UnBr 1:08:04.1
SVARC Premysl 85 SIPI 1:08:16.5
DOCKAL Libor 88 UnBr 1:08:41.9
KALUS Jiri 93 KomBr 1:08:43.3
JAKOUBEK Jifi 89 PKVM 1:09:04.0
KORAN Jifi 79 UnBr 1:09:15.2
BONCZEK Stépén 92 PoPro 1:09:31.3
FLORA Michal 92 TJKr 1:10:04.4
NOVAK Pavel 92 Bila 1:10:19.5
KRULIS Jifi 93 SICho 1:10:23.2
ZIKMUND Jan 90 PKP¥i 1:10:35.4
HEINITZ Bernard 91 Boh 1:11:00.0
MRUZEK Alexander 65 UnBr 1:11:10.6
WEISSER Ale$ 93 PKPFi 1:11:55.3
LANG Patrik 92 TeBr 1:12:16.4
RYDLO Adam 92 BiJa 1:12:30.5
TROUSIL Ondfrej 93 SICho 1:13.46.0
SRB Vladimir 78 Boh 1:13:49.0
LANA Jachym 92 TeBr 1:14:31.9
VALASEK Jifi 93 DeNa 1:14:34.0
SLESINGER Josef 93 BiJa 1:14:36.6
MATENA Petr 62 SCPAP 1:14:52.3
VITEK Rostislav 76 CZE/KomBr DNF
TOMASEK Petr 85 Boh DNF
VYSLOUZIL Libor 89 PoPro DNF
FIALA Petr 92 TeBr DNF
HALBICH David 92 BiJa DNF
Mistrovstvi CR star$iho dorostu (1990 - 1991)
MELICHAREK Tomas 90 TJZn 57:42.4
SVEHLA Jan 91 KomBr 59:25.0
SIMEK David 91 RPI 1:00:36.6
HARTMANN Tomas 90 KPSOs 1:00:43.7
STRAKOS Tomas 90 KPSos 1:00:52.5
KUCERA Josef 91 Boh 1:01:10.4
KREMEN Jan 90 TJKr 1:01:30.8
KRAUSE Patrik 91 LoTr 1:03:22.2
SVATON Karel 90 PKP¥i 1:03:57.4
NEZDOBA Jakub 91  PoPro 1:04:23.9
SETVIN Jan 91 PKP¥i 1:06:20.3
ZLAMAL Radomir 91  UnBr 1:07:15.1
KANISCEV Roman 91 SCPAP 1:07:16.4
PESEK Jaroslav 90 RPI 1:07:36.1
HOCHMANN Adam 90 Boh 1:08:01.7
ZIKMUND Jan 90 PKP¥i 1:10:35.4
HEINITZ Bernard 91 Boh 1:11:00.0
Mistrovstvi CR mladsiho dorostu (1992 - 1993)

STABL Jan 92 KomBr 1:03:01.4
JENSI Vaclav 93 SPP 1:03:27.7
KOCAR Lukas 92 KomBr 1:04:15.1
LAJTNER Alexander 92 SICho 1:05:16.7
KAVRIK Adam 92 SOPKo 1:05:40.5
LOSIK Jakub 92  KomBr 1:05:59.6
KABRHEL Tomas 92 PKVM 1:06:23.8
RADA Petr 92 TJKr 1:07:25.4
PALATKA Ondfrej 92  PoPro 1:07:28.4
KYSELICA Miroslav 92 UnBr 1:08:04.1
KALUS Jiri 93 KomBr 1:08:43.3

BONCZEK St&pan 92  PoPro 1:09:31.3

12:35.6
13:22.0
13:16.0
13:16.0
13:28.0
13:09.8
13:36.1
13:06.1
13:26.7
13:24.0
13:36.0
13:35.5
13:50.1
13:32.0
13:55.0
13:57.3
13:56.6
13:38.6
14:23.0
14:04.0
13:57.0
14:36.4
14:11.0
14:39.4
14:20.0
11:30.9
15:11.0
14:05.0
14:38.0
14:10.0

11:27.1
11:43.0
11:54.8
11:58.6
12:06.6
11:52.0
11:53.3
12:41.0
12:24.0
12:00.7
12:56.0
13:04.9
12:48.0
12:35.6
13:16.0
13:32.0
13:55.0

12:13.3
12:29.0
13:18.8
12:49.0
13:03.3
13:20.0
13:19.0
13:17.0
12:55.7
13:16.0
13:36.1
13:24.0

19:12.9
20:04.4
20:05.2
20:06.6
20:19.5
20:08.3
20:32.7
19:55.5
20:19.3
20:23.7
20:33.3
20:31.1
20:58.8
20:21.4
20:57.1
21:10.9
21:04.2
20:42.1
21:46.0
21:26.6
20:55.5
22:06.0
21:23.3
22:09.0
21:39.6
17:10.3
23:15.1
21:28.9
22:13.0
21:34.4

17:11.4
17:37.8
18:03.5
18:04.4
18:11.6
17:53.3
17:57.4
19:05.8
18:48.1
18:06.3
19:39.4
19:53.7
19:22.7
19:12.9
20:05.2
20:21.4
20:57.1

18:32.1
18:52.9
19:38.6
19:19.9
19:34.8
19:56.6
19:57.3
20:02.0
19:32.9
20:06.6
20:32.7
20:23.7

25:47.2
26:51.0
26:59.0
26:56.0
27:17.0
27:07.0
27:28.0
26:52.0
27154
27:27.0
27:44.0
27:29.0
27:59.0
27:15.0
28:04.0
28:25.0
28:07.0
27:56.0
29:08.0
28:54.0
28:00.0
29:46.0
28:39.0
29:42.0
29:06.0
21:54.6
31:26.0
25:15.0
29:41.0
29:14.0

23:32.7
24:.07.4
24:14.3
24:16.9
23:58.0
24:03.9
25:26.0
25:12.0
24:28.0
26:04.0
26:58.1
26:10.0
25:47.2
26:59.0
27:15.0
28:04.0

24.50.2
25:09.8
26:02.0
25:55.0
26:06.0
26:38.0
26:39.0
26:48.0
26:13.7
26:56.0
27:28.0
27:27.0

39:10.3
40:25.0
40:47.0
40:47.0
41:11.0
40:59.0
41:06.0
40:55.0
41:08.3
41:20.0
41:35.0
41:52.0
42:15.0
41:13.0
42:24.0
42:39.0
42:34.0
42:40.0
43:47.0
44:01.3
42:21.0
44:57.0
43:44.0
44:49.0
44:07.0
32:33.4
47:59.0
45:22.0
45:04.0
44:37.0

34:32.6
35:26.2
36:17.1
36:26.3
36:23.0
36:14.0
36:13.2
38:06.0
38:12.0
37:33.7
39:08.0
40:43.0
39:20.0
39:10.3
40:47.0
41:13.0
42:24.0

37:37.4
38:01.0
38:51.0
39:13.0
39:18.0
39:53.0
39:56.0
40:25.0
39:48.0
40:47.0
41:06.0
41:20.0

53:20.6
52:21.6
54:08.0
54:30.0
54:31.0
54:46.0
54:58.0
55:04.0
54:53.0
55:09.0
55.25.0
55:54.0
56:23.0
56:30.0
54:29.0
56:13.0
56:53.0
57:03.0
57:40.0
58:17.0
58:54.6
57:34.0
59:54.0
58:58.0
59:58.0
59:24.0

1:05.00.0

1:00.13.0
1:00.24.0

46:11.5
47:25.4
48:24.9
48:33.2
48:34.8
48:44.0
48:52.9
50:41.0
51:18.0
51:00.5
52:29.0
54:10.0
52:54.0
52:21.6
54:30.0
54:29.0
56:13.0

50:22.4
50:44.0
51:33.0
52:28.0
52:41.0
52:53.0
53:13.0
54:06.0
53:38.3
54:31.0
55:04.0



13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

FLORA Michal
NOVAK Pavel
KRULIS Jii
WEISSER Ales$
LANG Patrik
RYDLO Adam
TROUSIL Ondfej
LANA Jachym
VALASEK Jifi
SLESINGER Josef
FIALA Petr
HALBICH David

e
GESKY SVAZ PLAVECKYCH SPORT)

arenqa” e

Oficialni sponzar
Cankeho svazu plaveckych sporta

92
92
93
93
92
92
93
92
93
93
92
92

TJKr
BiJa
SICho
PKP¥i
TeBr
BiJa
SICho
TeBr
DeNa
BiJa
TeBr
BiJa

1
1
1
1
1
1

:10:04.4
:10:19.5
:10:23.2
:11:55.3
:12:16.4
:12:30.5

1:13.46.0

1
1
1

:14:31.9
:14:34.0
:14:36.6
DNF
DNF

13:36.0
13:35.5
13:50.1
13:56.6
13:38.6
14:23.0
14:04.0
14:36.4
14:11.0
14:39.4
14:38.0
14:10.0

20:33.3
20:31.1
20:58.8
21:04.2
20:42.1
21:46.0
21:26.6
22:06.0
21:23.3
22:09.0
22:13.0
21:34.4

27:44.0 41:35.0 55.25.0
27:29.0 41:52.0 55:54.0
27:59.0 42:15.0 56:23.0
28:07.0 42:34.0 56:30.0
27:56.0 42:40.0 57:03.0
29:08.0 43:47.0 57:40.0
28:54.0 44:01.3 58:17.0
29:46.0 44:57.0 58:54.6
28:39.0 43:44.0 59:54.0
29:42.0 44:49.0 58:58.0
29:41.0 45:04.0 59:58.0
29:14.0 44:37.0 1:00.13.0

1:00.24.0

PARDUBICKY KRAJ

CESKY POHAR V DALKOVEM PLAVANI 2008 - MISTROVSTVi CR

Poradi

OB WN-=-

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

pfijmeni a jméno

PAOLONI Alessia
PECHANOVA Jana
BIANCHETTO Carolina
SQUIZZATO Giorgia
CERNIKOVA Katefina
ELHENICKA Martina

POPIELUCHOVA Zuzana
ZAPLETALOVA Barbora
KOCZ Eniko
KREMENOVA Hana
STRAKOVA Markéta
GARTNEROVA Michaela
FARKASOVA Alexandra
FICHTLOVA Zuzana
PROKOPOVA Hana
PAULIKOVA Martina
MRACKOVA Tereza
ZAMKOVA Nikola
MATIKOVA Ivana
SVANDELIKOVA Simona
MRUZKOVA Tereza
VELOVA Zuzana
NOVAKOVA Hana
KONCELOVA Gabriela
NOVOTNA Eliska
BRZAKOVA Lucie
VALKOVA Barbora
ILKOVA Tereza
HALAKOVA Katefina
VACHULKOVA Petra
SVOBODOVA Nikola
PESKOVA Dominika
HEGYIOVA Alena
REHURKOVA Nicole
KRCALOVA Zdefika
BUKALOVA Petra
JAKUBKOVA Vendula
LOKAJOVA Aneta
JANOUSKOVA Jana
NESPOROVA Kristyna

Mistrovstvi €R Zen

PECHANOVA Jana

ro¢nik  klub 5000
85 ITA 58:04.9
81 CZE 58:10.8
90 ITA 59:00.1
87 ITA 59:40.8
90 CZE/ASMB 1:00:02.4
93 CZE/LoTr 1:03:04:2
¢esky rekord mladsSich dorostenek
90 CZE/PKPFi 1:03:50.6
88 KomBr 1:04:11.3
91 HUN 1:04:20.5
92 CZE/TJKr 1:04:32.2
93 CZE/PKPFi 1:05:32.2
88 SICho 1:05:46.2
92 SVK 1:05:58.4
88 RPI 1:06:40.6
91 CZE/LoTr 1:07:05.1
90 KomBr 1:07:11.3
92 CZE/PoPro 1:07:16.3
92 KomBr 1:07:37.4
88 SVK 1:07:45.6
92 Boh 1:07:52.2
92 TJKr 1:08:29.7
90 Bida 1:09:14.0
88 UnBr 1:09:16.5
90 CZE/KSPKI 1:09:21.8
92 KomBr 1:10:17.2
90 Bida 1:10:26.8
93 CZE/PKPFi 1:10:49.3
90 TeBr 1:11:45.9
90 Boh 1:11:50.3
93 BaMo 1:12:01.9
92 KomBr 1:12:34.5
91 PoPro 1:13:46.0
87 UnBr 1:14:46.0
93 KomBr 1:14:52.0
84 TeBr 1:15.41.5
92 KomBr 1:16:20.0
92 TeBr DNF
93 KomBr DNF
93 Bida DNF
91 TeBr 1:11:37.7
81 KomBr 58:10.8

1000

11:36.6
11:28.1
11:31.5
11:43.2
11:43.6
12:36.1

12:31.7
12:27.0
12:24.2
12:48.8
12:50.5
12:44.0
12:43.3
12:46.0
12:55.6
13:15.0
13:05.5
12:56.6
13:13.4
13:21.0
13:26.0
13:33.0
13:19.0
12:55.9
13:55.0
13:54.0
13:41.0
13:59.0
13:53.3
14:10.0
13:55.5
14:27.0
14:01.0
14:20.0
14:27.7
14:52.0
14:52.0
15:01.0
15:04.0
13:50.0

11:28.1

1500

17:23.7
17:15.2
17:22.3
17:37.0
17:38.1
18:51.1

18:51.1
18:46.3
18:59.9
19:15.6
19:25.2
19:06.2
19:16.0
19:30.6
19:31.4
19:58.9
19:43.5
19:47.6
18:59.4
19:59.1
20:17.3
20:29.3
20:09.9
19:31.4
20:59.8
20:56.7
18:53.9
21:08.4
20:59.7
21:29.8
21:07.9
21:50.7
21:24.4
21:43.8
21:58.4
22:34.1
22:41.7
23:02.3
22:58.4
20:57.3

17:15.2

2000 3000 4000

23:12.0 34:48.8 46:31.2
23:04.6 34:48.9 46:36.1
23:171 35:09.1 47:03.4
23:32.6 35:27.2 47:25.9
23:34.3 35:30.2 47:31.6
25:12.9 37:54.3 50:38.1
25:12.4 38:03.9 51:02.5
25:15.0 38:15.0 51:15.0
25:31.6 38:44.8 51:47.3
25:48.6 38:49.5 51:49.8
26:03.6 39:16.6 52:32.4
25:32.0 38:38.0 52:12.0
25:46.9 38:57.1 52:25.5
26:09.0 39:41.0 53:08.0
26:10.8 39:44.4 53:26.9
26:41.0 40:15.0 53:50.0
26:27.0 40:06.7 53:46.7
26:40.0 40:21.0 53:53.0
26:45.5 40:24.1 54:09.8
26:41.0 40:05.0 54:17.0
27:13.0 41:09.0 54:48.0
27:00.0 40:45.0 56:24.0
27:02.0 40:52.0 54:47.0
26:36.6 40:41.0 55:07.8
28:00.0 42:14.0 56:16.0
27:57.0 42:13.0 56:28.0
28:02.0 42:28.8 56:51.4
26:55.0 42:54.0 57:16.0
28:15.0 42:59.0 57:32.0
28:47.0 43:13.0 57:31.0
28:22.0 42:51.0 57:35.0
29:19.0 43:56.0 58:45.0
28:51.0 43:59.3 59:15.0
29:15.0 44:30.0 59:43.0
29:35.0 44:51.0 1:00:24.0
30:11.0 45:17.0 1:00:38.0
30:40.0 46:35.0 1:02.22.0
31:02.0 47:27.0 1:04.10.0
30:54.0 46:49.0 1:02:44.0
28:12.0 42:56.0 57:35.0
23:04.6 34:48.9 46:36.1
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CERNIKOVA Katefina
ELHENICKA Martina
POPIELUCHOVA Zuzana
ZAPLETALOVA Barbora
KREMENOVA Hana
STRAKOVA Markéta
GARTNEROVA Michaela
FICHTLOVA Zuzana
PROKOPOVA Hana
PAULIKOVA Martina
MRACKOVA Tereza
ZAMKOVA Nikola
SVANDELIKOVA Simona
MRUZKOVA Tereza
VELOVA Zuzana
NOVAKOVA Hana
KONCELOVA Gabriela
NOVOTNA Eliska
BRZAKOVA Lucie
VALKOVA Barbora
NESPOROVA Kristyna
ILKOVA Tereza
HALAKOVA Katefina
VACHULKOVA Petra
SVOBODOVA Nikola
PESKOVA Dominika
HEGYIOVA Alena
REHURKOVA Nicole
KRCALOVA Zderika
BUKALOVA Petra
JAKUBKOVA Vendula
LOKAJOVA Aneta
JANOUSKOVA Jana

CERNIKOVA Katefina
POPIELUCHOVA Zuzana
PROKOPOVA Hana
PAULIKOVA Martina
VELOVA Zuzana
KONCELOVA Gabriela
BRZAKOVA Lucie
NESPOROVA Kristyna
ILKOVA Tereza
HALAKOVA Katefina
PESKOVA Dominika

ELHENICKA Martina
KREMENOVA Hana
STRAKOVA Markéta
MRACKOVA Tereza
ZAMKOVA Nikola
SVANDELIKOVA Simona
MRUZKOVA Tereza
NOVOTNA Eliska
VALKOVA Barbora
VACHULKOVA Petra
SVOBODOVA Nikola
REHURKOVA Nicole
BUKALOVA Petra
JAKUBKOVA Vendula
LOKAJOVA Aneta

90
93
90
88
92
93
88
88
91
90
92
92
92
92
90
88
90
92
90
93
91
90
90
93
92
91
87
93
84
92
92
93
93

90
90
91
90
90
90
90
91
90
90
91

93
92
93
92
92
92
92
92
93
93
92
93
92
92
93

ASMB
LoTr
PKP¥i
KomBr
TJKr
PKP¥i
SICho
RPI
LoTr
KomBr
PoPro
KomBr
Boh
TJKr
BiJa
UnBr
KSPKI
KomBr
BiJa
PKP¥i
TeBr
TeBr
Boh
BaMo
KomBr
PoPro
UnBr
KomBr
TeBr
KomBr
TeBr
KomBr
BiJa

ASMB
PKP¥i
LoTr
KomBr
BiJa
KSPKI
BiJa
TeBr
TeBr
Boh
PoPro

LoTr
TJKr
PKPFi
PoPro
KomBr
Boh
TJIKr
KomBr
PKPfi
BaMo
KomBr
KomBr
KomBr
TeBr
KomBr

1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

[ N G (U (U (U QK I (I (U QU G
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:00:02.4
1:

03:04:2

:03:50.6
:04:11.3
:04:32.2
:05:32.2
:05:46.2
:06:40.6
:07:05.1
:07:11.3
:07:16.3
:07:37.4
:07:52.2
:08:29.7
:09:14.0
:09:16.5
:09:21.8
:10:17.2
:10:26.8
:10:49.3
11:37.7
:11:45.9
:11:50.3
:12:01.9
112:34.5
:13:46.0
:14:46.0
:14:52.0
115.41.5
:16:20.0

DNF
DNF
DNF

:00:02.4
:03:50.6
:07:05.1
:07:11.3
:09:14.0
:09:21.8
:10:26.8
11:37.7
:11:45.9
:11:50.3
:13:46.0

:03:04:2
:04:32.2
:05:32.2
:07:16.3
:07:37.4
:07:52.2
:08:29.7
:10:17.2
:10:49.3
:12:01.9
:12:34.5
:14:52.0
:16:20.0

DNF
DNF

11:43.6
12:36.1
12:31.7
12:27.0
12:48.8
12:50.5
12:44.0
12:46.0
12:55.6
13:15.0
13:05.5
12:56.6
13:21.0
13:26.0
13:33.0
13:19.0
12:55.9
13:55.0
13:54.0
13:41.0
13:50.0
13:59.0
13:53.3
14:10.0
13:55.5
14:27.0
14:01.0
14:20.0
14:27.7
14:52.0
14:52.0
15:01.0
15:04.0

11:43.6
12:31.7
12:55.6
13:15.0
13:33.0
12:55.9
13:54.0
13:50.0
13:59.0
13:53.3
14:27.0

12:36.1
12:48.8
12:50.5
13:05.5
12:56.6
13:21.0
13:26.0
13:55.0
13:41.0
14:10.0
13:55.5
14:20.0
14:52.0
14:52.0
15:01.0

17:38.1
18:51.1
18:51.1
18:46.3
19:15.6
19:25.2
19:06.2
19:30.6
19:31.4
19:58.9
19:43.5
19:47.6
19:59.1
20:17.3
20:29.3
20:09.9
19:31.4
20:59.8
20:56.7
18:53.9
20:57.3
21:08.4
20:59.7
21:29.8
21:07.9
21:50.7
21:24.4
21:43.8
21:58.4
22:34.1
22:41.7
23:02.3
22:58.4

17:38.1
18:51.1
19:31.4
19:58.9
20:29.3
19:31.4
20:56.7
20:57.3
21:08.4
20:59.7
21:50.7

18:51.1
19:15.6
19:25.2
19:43.5
19:47.6
19:59.1
20:17.3
20:59.8
18:53.9
21:29.8
21:07.9
21:43.8
22:34.1
22:41.7
23:02.3

23:34.3
25:12.9
25:12.4
25:15.0
25:48.6
26:03.6
25:32.0
26:09.0
26:10.8
26:41.0
26:27.0
26:40.0
26:41.0
27:13.0
27:00.0
27:02.0
26:36.6
28:00.0
27:57.0
28:02.0
28:12.0
26:55.0
28:15.0
28:47.0
28:22.0
29:19.0
28:51.0
29:15.0
29:35.0
30:11.0
30:40.0
31:02.0
30:54.0

23:34.3
25:12.4
26:10.8
26:41.0
27:00.0
26:36.6
27:57.0
28:12.0
26:55.0
28:15.0
29:19.0

25:12.9
25:48.6
26:03.6
26:27.0
26:40.0
26:41.0
27:13.0
28:00.0
28:02.0
28:47.0
28:22.0
29:15.0
30:11.0
30:40.0
31:02.0

35:30.2
37:54.3
38:03.9
38:15.0
38:49.5
39:16.6
38:38.0
39:41.0
39:44.4
40:15.0
40:06.7
40:21.0
40:05.0
41:09.0
40:45.0
40:52.0
40:41.0
42:14.0
42:13.0
42:28.8
42:56.0
42:54.0
42:59.0
43:13.0
42:51.0
43:56.0
43:59.3
44:30.0
44:51.0
45:17.0
46:35.0
47:27.0
46:49.0

35:30.2
38:03.9
39:44.4
40:15.0
40:45.0
40:41.0
42:13.0
42:56.0
42:54.0
42:59.0
43:56.0

37:54.3
38:49.5
39:16.6
40:06.7
40:21.0
40:05.0
41:09.0
42:14.0
42:28.8
43:13.0
42:51.0
44:30.0
45:17.0
46:35.0
47:27.0

47:31.6
50:38.1
51:02.5
51:15.0
51:49.8
52:32.4
52:12.0
53:08.0
53:26.9
53:50.0
53:46.7
53:53.0
54:17.0
54:48.0
56:24.0
54:47.0
55:07.8
56:16.0
56:28.0
56:51.4
57:35.0
57:16.0
57:32.0
57:31.0
57:35.0
58:45.0
59:15.0
59:43.0
1:00:24.0
1:00:38.0
1:02.22.0
1:04.10.0
1:02:44.0

47:31.6
51:02.5
53:26.9
53:50.0
56:24.0
55:07.8
56:28.0
57:35.0
57:16.0
57:32.0
58:45.0

50:38.1
51:49.8
52:32.4
53:46.7
53:53.0
54:17.0
54:48.0
56:16.0
56:51.4
57:31.0
57:35.0
59:43.0
1:00:38.0
1:02.22.0
1:04.10.0



